
UCHWAŁA NR XX/98/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, jako iloczynu liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 lub § 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 19,00 złotych miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeśli 
właściciel nieruchomości nie spełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
w wysokości dwukrotności stawki określonej w § 2 niniejszej uchwały miesięcznie od każdej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/28/15 Rady Gminy Widawa z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 909) zmieniona uchwałą Nr X/74/15 Rady Gminy 
Widawa z dnia 24 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr VI/28/15 Rady Gminy Widawa z dnia 
27 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2634) zmieniona uchwałą 
Nr LI/310/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę Nr X/74/15 Rady 
Gminy Widawa z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5438) 
zmieniona uchwałą Nr IV/20/18 Rady Gminy Widawa z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LI/310/17 Rady Gminy Widawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6862).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 25BA5926-05C9-472B-AAF1-C8923B1B4594. Podpisany Strona 1




